
 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie  
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov 

 

Bankovní spojení: IČO: DIČ: Telefon: ID DS: Ústecký kraj, 
KB 2 111 340 277/ 0100 41 324 641 CZ41324641 +420 474 471 111 d2k34p5 č.j. 107/2001 

 

 

 

Vá~ení rodiče,  
 
Váb syn/dcera byl/a přijat/a ke studiu na nabí bkole. Vzhledem k tomu, ~e vlastnímu zahájení 
vzdělávání předchází i některé formální zále~itosti, prosíme, abyste věnovali pozornost následujícím 
základním informacím: 
 

1. Zahájení bkolního roku proběhne dne 2. září 2024 v 8.00 hodin v budově Střední zdravotnické bkoly 
(dále také „SZa“), Palackého 3 Střední odborné bkoly energetické a stavební, Obchodní akademie          
a Střední zdravotnické bkoly, Chomutov. Doporučujeme ~ákům si přinést základní psací potřeby. 

 
2. }ák předlo~í kopii výročního vysvědčení základní bkoly – doklad o dosa~eném stupni vzdělání. 

 
3. Základní bkolní potřeby (učebnice, sebity, psací potřeby) nejsou ~ákům v souladu s platnými právními 

předpisy poskytovány bezplatně. }áci si je zajistí dle pokynů jednotlivých vyučujících sami. 
 
4. Potvrzení o studiu bude ~ákům vystaveno po zahájení vlastního vzdělávání. 

 
5. akola spolupracuje se „Spolkem přátel ESOZ“, který podporuje ~ákovské aktivity. Každý žák přispívá 

ročně částkou 200 Kč, která je vybírána na začátku bkolního roku. 
 

6. Doporučujeme pořídit studentskou mezinárodní kartu ISIC (poplatek 350 Kč). Lze ji vyu~ít v rámci 
bkoly, například stravování, ale také k uplatnění studentských slev v celém světě. Detailní informace 
byly ~ákům předány při přijímání ke studiu. }ákům, kteří odevzdali ~ádost s fotografií a uhradili poplatek 
do konce června 2024, bude ISIC karta vydána v září. Ostatním ~ákům postupně podle podané ~ádosti, 
zpravidla do konce října.   

 
7. akola umo~ňuje ~ákům stravování ve bkolní jídelně s možností výběru ze dvou hlavních jídel. 

Objednávání a odhlábení stravy je mo~né provést dálkovou formou (online), výdej stravy se realizuje 
prostřednictvím studentské karty ISIC nebo čipu, které platí po celou dobu studia. Cena jednoho oběda 
je v současné době 32,- Kč. Přihlábení ke stravování, včetně informací k online systému, je mo~né ji~ 
od 22. srpna 2024 v době od 11:00 do 13:00 hodin u vedoucí bkolní jídelny v areálu bkoly Palackého 3, 
Chomutov.   

 
8. Úvodní třídní schůzka zákonných zástupců žáků 1. ročníků se uskuteční dne 11. září 2024                   

od 15.30 hodin v učebnách pracovibtě SZa Palackého, Chomutov. Obsahem jednání je předání 
kompletních informací k problematice teoretického vyučování a odborného výcviku, docházce do bkoly, 
komunikace se bkolou, představení pedagogických pracovníků atd. Na toto jednání jste srdečně zváni. 
 

9. V průběhu studia je ke komunikaci se bkolou používán systém „Bakalář“. Vbechny informace, 
včetně přístupových práv, obdr~í ~áci při zahájení bkolního roku a zákonní zástupci (rodiče) na 
zahajovacích schůzkách.  

 
10. V případech, kdy je ~ák v péči bkolského poradenského zařízení (Pedagogicko – psychologická 

poradna, SPC), je nutné předlo~it nejaktuálnějbí Doporučení aPZ určené bkole.   
 
S přátelským pozdravem 

 

Ing. Lenka Demjanová 
     ředitelka bkoly 


